
UCHWAŁA   NR XXXII/291/2013 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z  dnia 4 lutego 2013r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/541/10 Rady Miasta Szczecinek z dnia  
11 października 2010r. w sprawie określenia stref cen (stawek taryfowych) dla taksówek 

przy przewozie taksówkami osobowymi na terenie Miasta Szczecinek. 

 
Na podstawie art. 8 ust.  3 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2001 r. Nr 97,        

poz. 1050, Dz. U. z 2002 r. Nr 144, poz. 1204, z 2003 r. Nr 137, poz. 1302, z 2004 r. Nr 96, 
poz. 959 i Nr 210, poz. 2135, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, z 2008 r. Nr 157, poz. 976,  
z 2009 r. Nr 118, poz. 989, z 2010 r. Nr 107, poz. 679 i Nr 197, poz. 1309 , z 2011 r. Nr 5, 
poz. 13, Nr 112, poz. 654 oraz z 2012r. Nr 122, poz. 696) Rada Miasta Szczecinek uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/541/10 Rady Miasta Szczecinek z dnia 11 października 2010r.               
w sprawie określenia stref cen (stawek taryfowych) dla taksówek przy przewozie 
taksówkami osobowymi na terenie Miasta Szczecinek (Dz.Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 115, poz. 2139) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 pkt 2) lit. c) otrzymuje brzmienie:  

 „c) zachodniej części Miasta Szczecinek – granica strefy na wysokości bunkra przy                     
ul. Kościuszki oraz przed rondem kończącym ul. Kołobrzeską”. 

2. Załącznik do uchwały, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Szczecinek, a takŜe poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Szczecinka. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Katarzyna Dudź 
 
 
 

 




